2010年 12月 17日
報道関係各位

夕張映画祭 2011
実行委員長 高 秀蘭

ゼネラルプロデューサー 額賀 剛治

夕張映画祭 2011 開催概要変更に関するご案内

謹啓 時下、貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。平素は当映画祭に格別のご厚

情を賜り厚く御礼申し上げます。 さて、いよいよ、来年の 2011年 7月 24日の本開催と
なります、「夕張映画祭 2011」に関しまして、開催の概要におきまして、＜会場＞と＜開催
プログラム＞に変更が発生致しましたので、ご案内申し上げます。
今後とも、ご指導・ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白
記

名  称：夕張映画祭 2011 http://yubariwood.com/2011
主  催：夕張映画祭 2011実行委員会
日  時：2011年 7月 24日（日） 12:00～（受付 11:30～）
会  場：夕張鹿鳴館 北海道夕張市鹿ノ谷 2丁目 / TEL : 0123-53-2555
実行委員：実行委員長：高 秀蘭（映画プロデューサー）
     ｾﾞﾈﾗﾙﾌﾟﾛﾃﾞﾕｰｻｰ：額賀 剛治（夕張映画社㈱・代表取締役社長）
企画・運営 ：夕張映画社 ・夕張映画祭 2011運営事務局
協  力：NEW WAVE、ライフエンタテイメント株式会社、COOLJAPAN株式会社、

㈱Thanks lab、株式会社 SofToLet、㈱CNBroadcasting、 GMHoldings㈱
協  賛：日本航空、JALホテルズ
後  援：総務省/北海道/北海道教育委員会/北海道経済連合会/社団法人北海道振興機構/毎

日新聞北海道支社/読売新聞北海道支社/道新スポーツ/夕張タイムス/北海道放送/
札幌テレビ放送/北海道文化放送/テレビ北海道/株式会社エフエム・ノースウェー
ブ/FM東京/ジャパンエフエムネットワーク/5L/CampusNavi、(2010年実績)

イベント内容：①夕張から世界へ！新人映画監督発掘部門

        ②電子書籍の覇者を目指せ！小説・シナリオ部門

        ③ご当地 B級ゆるキャラ部門

        ④ゆうばり観光キャラクター・メロン犬部門

■この件に関するお問い合わせは----------------------------------------------------------------------------
東京都千代田区平河町 1-4-3 平河町伏見ビル 9FTEL：03-3230-7020 FAX：03-3230-7024
ライフエンタテイメント内・夕張映画祭 2011 東京事務局 担当：額賀
オフィシャルWEBサイト http://yubariwood.com/2011